ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE

PREFEITURA MUNICIPAL

Monte Alegre – Pará - CNPJ nº 04.838.496/0001-28 – Praça Tiradentes, nº 100 – Bairro: Cidade Baixa.

e-mail:pmmalicitacao@outlook.com

1

PROCESSO LICITATÓRIO: RDC – PRESENCIAL Nº 001/2017-SEMOB/PMMA

OBJETO: ELABORAÇÃO DE PROJETO E CONSTRUÇÃO DA NOVA ORLA DA CIDADE DE
MONTE ALEGRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                         Aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito, em cumprimento às
normas do Edital e do art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93, e alterações posteriores.

                                         Considerando o preço obtido correspondente com aqueles praticados no mercado,
inclusive com a nítida economia em favor da Administração Pública, confrontado com a estimativa de preços.

                                         HOMOLOGO o presente processo licitatório na modalidade RDC – Presencial nº
001/2017/SEMOB/PMMA – Objetivando a Elaboração de Projeto e Construção da nova Orla da cidade de
Monte Alegre, Estado do Pará, sendo vencedora com o valor global de R$-15.971.773,64 (quinze milhões,
novecentos e setenta e um mil, setecentos e setenta e três reais e sessenta e quatro centavos) a
empresa FENIX CONSTRUÇÃO E SERVIÇO EIRELI – EPP.

Para que produza seus efeitos legais, determinando ainda:

a) Chamamento do licitante vencedor, para celebrar o contrato;
b) Que seja procedida à devida publicidade.

Monte Alegre-PA, 05 de fevereiro de 2018.

___________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

JARDEL VASCONCELOS CARMO
PREFEITO MUNICIPAL

		2018-02-16T11:57:43-0300